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UNIVERSITE IBN TOFAIL
FACULTE D’ECONOMIE ET DE GESTION — KENITRA

Année universitaire 2022 / 2023
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Concours d'acces au Master Ingénierie Financiére et fiscale (IFF)

Liste des candidats sélectionnés pour passer le concours oral

NOM

ABBYA
ABOULOUAFA
ABOUZAID
AGRARI
AHAROUD
AHMAR EL HANK
AIT ABDESSLEM
AIT HADJ
ANINAT
AQIRA
ARNOUN
ASELDA
BAALLA
BELCHGUER
BELHARCHAOQUI
BELMGAHEZ
BELMLIH
BENBARK
BENCHEKROUN
BENGHANAM
BENHAROU
BENJIDA
BENKASSEM
BENRADI
BENRADI

(Sauf omissions et/ou erreurs)

Vendredi 25 novembre 2022

PRENOM

IMANE
KHADUA
CHAIMAA
MARIAM
KHADUA
SALWA
IKBAL
ZAHRA
HASNAE
AYOUB
MOUNIR
BOUTAINA
MOHAMED
ISMAIL
HIBA
NABIL
KHAOULA
MARIYAM
TAHA
CHAIMAA
FATNA
WAFAE
HAMZA
AYOUB
SALMA

HORAIRE

9h00 - 13h00
9h00 —13h00
9h00 - 13h00
9h00 —13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 —-13h00
9h00 - 13h00
9h00 —-13h00
9h00 - 13h00
9h00 —-13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00
9h00 - 13h00

LOCAL

Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

BENSLIMAN
BENZINA
BIRMOU

BOUAAJAJA

BOUARFA
BOUBARRAD
BOUBAZ
BOUCHTI
BOUDOUAH
BOUKHRISS
CHMITAH
DAGHMOUSSI
DAHMANI
DARRAZ
DEGDAG
DLALHA
EL ABBAOUI
EL ALAOUI
EL ANBOURI
EL BAHI
EL FARISSI
EL GHANJAOUI
EL HAJJI
EL HAMSS
EL HICHOU
EL HMIDI
EL HMIDI
EL JHAD
EL- KHADIR
EL MANSSOURI

EL MOUHIB

EL MOUISSI
EL YOUBI

ELASSFOURI
ELGHOUL

ELHAIROUR

ELHAJRAOUI

ELHARRAK

S

o ‘////
OUMAIMA 9h00 - 13h00
AYOUB 9h00 - 13h00
SOUFIANE 9h00 - 13h00
WISSAL 9h00 - 13h00
MERIEM 9h00 - 13h00
NOUHAILA 9h00 - 13h00
NADIA 9h00 - 13h00
CHAIMAE 9h00 — 13h00
KARIM 9h00 - 13h00
SAFAE 9h00 — 13h00
YOUSSRA 9h00 - 13h00
RIM 9h00 — 13h00
MERIEM 9h00 - 13h00
AHMED 9h00 - 13h00
FATIMAZAHRAA 9h00 - 13h00
AYA 9h00 - 13h00
NOUHAILA 9h00 - 13h00
MOHAMED AMINE 9h00 - 13h00
CHAIMAE 9h00 - 13h00
LAILA 9h00 — 13h00
ZINEB 9h00 - 13h00
BOUCHRA 9h00 - 13h00
FATIMA ZAHRAA 9h00 - 13h00
OUIAME 9h00 - 13h00
INSAF 9h00 - 13h00
SAMIA 9h00 - 13h00
SARA 9h00 - 13h00
KARIM 9h00 - 13h00
MAJDA 9h00 - 13h00
ZAKARIA 9h00 - 13h00
HIBA 9h00 - 13h00
HAFSA 9h00 - 13h00
SAFAE 9h00 - 13h00
AMINE 9h00 - 13h00
HOUDA 9h00 - 13h00
AMAL 9h00 - 13h00
MOHAMMED 9h00 - 13h00
MOHAMED 14h00 - 17h00
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Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion

Salle de réunion
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

ELHISSANI

ELKARMOULY

ELOINNAS
ELOUHAM
ELYAKINI

ENNESRAOQOUI

EREBBAH
ES BYAY
ESARFOUHI
ESSABBAK
ESSABIH
ES-SALLAK
ES-SOUFY
EZZIT
FAHMI
FAKHRY
FELLAHI
GHNIMA
GRAINI
HABCHANE
HADER
HAM
HAMDI
HAMDI
HANKI
HANNAOUI
HANZAZ
HARROUD
HARROUDA
HATTANA
HAYFA
HISSOUFI
Hil
HMAIDA
HNIGLA
HOUHOU
HRIRISS
IGHACHANE

S
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OUMAIMA 14h00 — 17h00
OTHMANE 14h00 — 17h00
NADIA 14h00 — 17h00
OUMAIMA 14h00 — 17h00
NISRINE 14h00 — 17h00
SALMA 14h00 — 17h00
BRAHIM 14h00 — 17h00
YOUSSRA 14h00 — 17h00
LAMIAE 14h00 — 17h00
MOHAMMED 14h00 — 17h00
IHSSANE 14h00 — 17h00
NASSIRA 14h00 — 17h00
MOUAD 14h00 — 17h00
ABDELALI 14h00 — 17h00
ANAS 14h00 — 17h00
MAHMOUD 14h00 — 17h00
OUIDANE 14h00 — 17h00
LOUBNA 14h00 — 17h00
FATIMA 14h00 — 17h00
YASSINE 14h00 — 17h00
OUISSAL 14h00 — 17h00
SANAA 14h00 — 17h00
FATIMA EZ-ZAHRAE | 14h00 — 17h00
AIMANE 14h00 — 17h00
FADWA 14h00 — 17h00
MANAL 14h00 — 17h00
NADA 14h00 — 17h00
IMANE 14h00 — 17h00
FATIMA EZZAHRA  14h00 — 17h00
YOUSRA 14h00 — 17h00
SOFIA 14h00 — 17h00
OMAIMA 14h00 — 17h00
FAIROUZ 14h00 — 17h00
ISMAIL 14h00 — 17h00
OUMAIMA 14h00 — 17h00
HASSAN 14h00 — 17h00
RIM 14h00 — 17h00
SALMA 14h00 — 17h00
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Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion

Salle de réunion
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102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

IKHLAS
IYMAN
JAIDI
JALIL
JEBARE
JEMI
JLILA
KARIMI
KATTOU
KHAFFOU
KHAICHI
KHIYI
LAANAYA
LAARICHI
LAHMAM
LAHMAR
LAMHASNI
LAMMARI
LIDICH
LOUZIRI
MAAMRI
MADAN
MAISSARA
MAJDOUBI
MAQBOUL
MBOLATIANA
MELLOUK
MSIK
OUDGHIRI
OUFASKA
OULD EL HAJJAM
OUSSALEH
OUTAHAR
RADI
RADI
RAGHANI
RAHO
RAQUI

S
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BELALLIA 14h00 - 17h00
ED-DAMEJ 14h00 - 17h00
ILHAM 14h00 - 17h00
HANAE 14h00 - 17h00
FAOUZI 14h00 - 17h00
OMAIMA 14h00 - 17h00
CHAIMAA 14h00 - 17h00
OUMAIMA 14h00 - 17h00
SAFAE 14h00 - 17h00
ACHRAF 14h00 - 17h00
YOUSRA 14h00 - 17h00
KHADIA 14h00 - 17h00
MARYAM 14h00 - 17h00
ZAYNAB 14h00 - 17h00
MOHAMMED-AMINE = 14h00 - 17h00
RAIHANA 14h00 - 17h00
AYOUB 14h00 - 17h00
RAYHANE 14h00 - 17h00
FATIMA ZAHRA 14h00 - 17h00
OUISSAM 14h00 - 17h00
ZINEB 14h00 - 17h00
SALMA 14h00 - 17h00
KHADIJA 14h00 - 17h00
YOUSSEF 14h00 - 17h00
LOUBNA 14h00 - 17h00
GRACE DESIA 14h00 - 17h00
ZOUHAIR 14h00 - 17h00
KAOUTAR 14h00 - 17h00
OUMAIMA 14h00 - 17h00
IMANE 14h00 - 17h00
ADIL 14h00 - 17h00
BOUCHRA 14h00 - 17h00
KHALIL 14h00 - 17h00
CHAIMAE 14h00 - 17h00
FOUZIA 14h00 - 17h00
CHEIKH 14h00 - 17h00
LAMYAA 14h00 - 17h00
CHAIMAE 14h00 - 17h00
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Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
Salle de réunion
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
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140 REZZOKIA
141 RHANOUI
142 RHARBI
143 RHAZOUI
144 ROUAH
145 ROUGUANE
146 ROUICH
147 SAFI
148 SAHRAOQOUI
149 SAIDI
150 SAKKET
151 SANOGO
152 SAOUDI
153 SARRAKH
154 SASSI
155 SAYIH
156 SERRAR
157 SINE
158 SITRO
159 SLITI
160 SMAHI
161 SOUFIR
162 SOUINI
163 TAHIRI
164 TAIBI

165 TAJEMOUATI
166 TAMACHOUT
167 TAOUAHRIA

168 TARKANE
169 TERRAF
170 TOLO
171 TOUUER
172 TOULOUB
173 TRAIZI
174 TRAORé
175 YAAQOUB

176 YOUSSOUF
177 ZAROUAL

S
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MEHDI 14h00 - 17h00
MOHAMED AMINE 14h00 - 17h00
AMAL 14h00 - 17h00
OULAYA 14h00 - 17h00
NAJOUA 14h00 - 17h00
MARIEM 14h00 - 17h00
MAROUA 14h00 - 17h00
CHAIMAA 14h00 - 17h00
FATIMAZAHRA 14h00 - 17h00
HIND 14h00 - 17h00
IBTISSAM 14h00 - 17h00

ABDOULAYE

NOUHOUM 14h00 - 17h00
AZEDDINE 14h00 - 17h00
KHAOULA 14h00 - 17h00
AYA 14h00 - 17h00
NAILA 14h00 - 17h00
HAJAR 14h00 - 17h00
SAFAE 14h00 - 17h00
MOHAMED AMINE 14h00 - 17h00
MARIAM 14h00 - 17h00
AMINA 14h00 - 17h00
AYA 14h00 - 17h00
SOUKAINA 14h00 - 17h00
KAOUTAR 14h00 - 17h00
MOHAMMED YASSER | 14h00 — 17h00
SAFAE 14h00 - 17h00
KHAOULA 14h00 - 17h00
OUMAIMA 14h00 - 17h00
JIHANE 14h00 - 17h00
RACHID 14h00 - 17h00
ERICK DECLERCK ALY = 14h00 - 17h00
IHSANE 14h00 - 17h00
HANAA 14h00 - 17h00
AHMED 14h00 - 17h00
MARIAM IBRAHIMA 14h00 - 17h00
WISSAL 14h00 - 17h00
FATIMA ZAHRAA 14h00 - 17h00
ASMAE 14h00 - 17h00
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SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1

SALLE1

SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
SALLE1
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178 ZARRAD HASNA 14h00 - 17h00 SALLE1

179 ZINI MAHASSINE 14h00 - 17h00 SALLE1



