





## **UNIVERSITE IBN TOFAIL**

## FACULTE D'ECONOMIE ET DE GESTION – KENITRA

Année universitaire 2022 / 2023

Concours d'accès au Master Ingénierie Financière et fiscale (IFF)

Liste des candidats sélectionnés pour passer le concours oral

(Sauf omissions et/ou erreurs)

## Vendredi 25 novembre 2022

N°	NOM	PRENOM	HORAIRE	LOCAL
1	ABBYA	IMANE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
2	ABOULOUAFA	KHADIJA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
3	ABOUZAID	CHAIMAA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
4	AGRARI	MARIAM	9h00 – 13h00	Salle de réunion
5	AHAROUD	KHADIJA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
6	AHMAR EL HANK	SALWA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
7	AIT ABDESSLEM	IKBAL	9h00 – 13h00	Salle de réunion
8	AIT HADJ	ZAHRA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
9	ANINAT	HASNAE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
10	AQIRA	AYOUB	9h00 – 13h00	Salle de réunion
11	ARNOUN	MOUNIR	9h00 – 13h00	Salle de réunion
12	ASELDA	BOUTAINA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
13	BAALLA	MOHAMED	9h00 – 13h00	Salle de réunion
14	BELCHGUER	ISMAIL	9h00 – 13h00	Salle de réunion
15	BELHARCHAOUI	HIBA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
16	BELMGAHEZ	NABIL	9h00 – 13h00	Salle de réunion
17	BELMLIH	KHAOULA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
18	BENBARK	MARIYAM	9h00 – 13h00	Salle de réunion
19	BENCHEKROUN	TAHA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
20	BENGHANAM	CHAIMAA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
21	BENHAROU	FATNA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
22	BENJIDA	WAFAE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
23	BENKASSEM	HAMZA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
24	BENRADI	AYOUB	9h00 – 13h00	Salle de réunion
25	BENRADI	SALMA	9h00 – 13h00	Salle de réunion







26	BENSLIMAN	OUMAIMA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
27	BENZINA	AYOUB	9h00 – 13h00	Salle de réunion
28	BIRMOU	SOUFIANE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
29	BOUAAJAJA	WISSAL	9h00 – 13h00	Salle de réunion
30	BOUARFA	MERIEM	9h00 – 13h00	Salle de réunion
31	BOUBARRAD	NOUHAILA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
32	BOUBAZ	NADIA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
33	BOUCHTI	CHAIMAE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
34	BOUDOUAH	KARIM	9h00 – 13h00	Salle de réunion
35	BOUKHRISS	SAFAE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
36	СНМІТАН	YOUSSRA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
37	DAGHMOUSSI	RIM	9h00 – 13h00	Salle de réunion
38	DAHMANI	MERIEM	9h00 – 13h00	Salle de réunion
39	DARRAZ	AHMED	9h00 – 13h00	Salle de réunion
40	DEGDAG	FATIMAZAHRAA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
41	DLALHA	AYA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
42	EL ABBAOUI	NOUHAILA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
43	EL ALAOUI	MOHAMED AMINE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
44	EL ANBOURI	CHAIMAE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
45	EL BAHI	LAILA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
46	EL FARISSI	ZINEB	9h00 – 13h00	Salle de réunion
47	EL GHANJAOUI	BOUCHRA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
48	EL HAJJI	FATIMA ZAHRAA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
49	EL HAMSS	OUIAME	9h00 – 13h00	Salle de réunion
50	EL HICHOU	INSAF	9h00 – 13h00	Salle de réunion
51	EL HMIDI	SAMIA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
52	EL HMIDI	SARA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
53	EL JHAD	KARIM	9h00 – 13h00	Salle de réunion
54	EL- KHADIR	MAJDA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
55	EL MANSSOURI	ZAKARIA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
56	EL MOUHIB	HIBA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
57	EL MOUISSI	HAFSA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
58	EL YOUBI	SAFAE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
59	ELASSFOURI	AMINE	9h00 – 13h00	Salle de réunion
60	ELGHOUL	HOUDA	9h00 – 13h00	Salle de réunion
61	ELHAIROUR	AMAL	9h00 – 13h00	Salle de réunion
62	ELHAJRAOUI	MOHAMMED	9h00 – 13h00	Salle de réunion
63	ELHARRAK	MOHAMED	14h00 – 17h00	Salle de réunion







64	ELHISSANI	OUMAIMA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
65	ELKARMOULY	OTHMANE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
66	ELOINNAS	NADIA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
67	ELOUHAM	OUMAIMA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
68	ELYAKINI	NISRINE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
69	ENNESRAOUI	SALMA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
70	EREBBAH	BRAHIM	14h00 – 17h00	Salle de réunion
71	ES BYAY	YOUSSRA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
72	ESARFOUHI	LAMIAE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
73	ESSABBAK	MOHAMMED	14h00 – 17h00	Salle de réunion
74	ESSABIH	IHSSANE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
75	ES-SALLAK	NASSIRA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
76	ES-SOUFY	MOUAD	14h00 – 17h00	Salle de réunion
77	EZZIT	ABDELALI	14h00 – 17h00	Salle de réunion
78	FAHMI	ANAS	14h00 – 17h00	Salle de réunion
79	FAKHRY	MAHMOUD	14h00 – 17h00	Salle de réunion
80	FELLAHI	OUIJDANE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
81	GHNIMA	LOUBNA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
82	GRAINI	FATIMA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
83	HABCHANE	YASSINE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
84	HADER	OUISSAL	14h00 – 17h00	Salle de réunion
85	HAM	SANAA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
86	HAMDI	FATIMA EZ-ZAHRAE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
87	HAMDI	AIMANE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
88	HANKI	FADWA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
89	HANNAOUI	MANAL	14h00 – 17h00	Salle de réunion
90	HANZAZ	NADA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
91	HARROUD	IMANE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
92	HARROUDA	FATIMA EZZAHRA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
93	HATTANA	YOUSRA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
94	HAYFA	SOFIA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
95	HISSOUFI	OMAIMA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
96	HJIJ	FAIROUZ	14h00 – 17h00	Salle de réunion
97	HMAIDA	ISMAIL	14h00 – 17h00	Salle de réunion
98	HNIGLA	OUMAIMA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
99	HOUHOU	HASSAN	14h00 – 17h00	Salle de réunion
100	HRIRISS	RIM	14h00 – 17h00	Salle de réunion
101	IGHACHANE	SALMA	14h00 – 17h00	Salle de réunion







102	IKHLAS	BELALLIA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
103	IYMAN	ED-DAMEJ	14h00 – 17h00	Salle de réunion
104	JAIDI	ILHAM	14h00 – 17h00	Salle de réunion
105	JALIL	HANAE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
106	JEBARE	FAOUZI	14h00 – 17h00	Salle de réunion
107	JEMI	OMAIMA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
108	JLILA	CHAIMAA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
109	KARIMI	OUMAIMA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
110	KATTOU	SAFAE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
111	KHAFFOU	ACHRAF	14h00 – 17h00	Salle de réunion
112	KHAICHI	YOUSRA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
113	KHIYI	KHADIJA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
114	LAANAYA	MARYAM	14h00 – 17h00	Salle de réunion
115	LAARICHI	ZAYNAB	14h00 – 17h00	Salle de réunion
116	LAHMAM	MOHAMMED-AMINE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
117	LAHMAR	RAIHANA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
118	LAMHASNI	AYOUB	14h00 – 17h00	Salle de réunion
119	LAMMARI	RAYHANE	14h00 – 17h00	Salle de réunion
120	LIDICH	FATIMA ZAHRA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
121	LOUZIRI	OUISSAM	14h00 – 17h00	Salle de réunion
122	MAAMRI	ZINEB	14h00 – 17h00	Salle de réunion
123	MADAN	SALMA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
124	MAISSARA	KHADIJA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
125	MAJDOUBI	YOUSSEF	14h00 – 17h00	Salle de réunion
126	MAQBOUL	LOUBNA	14h00 – 17h00	Salle de réunion
127	MBOLATIANA	GRACE DESIA	14h00 – 17h00	SALLE1
128	MELLOUK	ZOUHAIR	14h00 – 17h00	SALLE1
129	MSIK	KAOUTAR	14h00 – 17h00	SALLE1
130	OUDGHIRI	OUMAIMA	14h00 – 17h00	SALLE1
131	OUFASKA	IMANE	14h00 – 17h00	SALLE1
132	OULD EL HAJJAM	ADIL	14h00 – 17h00	SALLE1
133	OUSSALEH	BOUCHRA	14h00 – 17h00	SALLE1
134	OUTAHAR	KHALIL	14h00 – 17h00	SALLE1
135	RADI	CHAIMAE	14h00 – 17h00	SALLE1
136	RADI	FOUZIA	14h00 – 17h00	SALLE1
137	RAGHANI	CHEIKH	14h00 – 17h00	SALLE1
138	RAHO	LAMYAA	14h00 – 17h00	SALLE1
139	RAQUI	CHAIMAE	14h00 – 17h00	SALLE1







140   REZZOKIA   MEHDI   14h00 – 17h00   SALLE1     141   RHANOUI   MOHAMED AMINE   14h00 – 17h00   SALLE1     142   RHARBI   AMAL   14h00 – 17h00   SALLE1     143   RHAZOUI   OULAYA   14h00 – 17h00   SALLE1     144   ROUAH   NAJOUA   14h00 – 17h00   SALLE1     145   ROUGUANE   MARIEM   14h00 – 17h00   SALLE1     146   ROUICH   MAROUA   14h00 – 17h00   SALLE1     147   SAFI   CHAIMAA   14h00 – 17h00   SALLE1
142 RHARBI AMAL 14h00 – 17h00 SALLE1   143 RHAZOUI OULAYA 14h00 – 17h00 SALLE1   144 ROUAH NAJOUA 14h00 – 17h00 SALLE1   145 ROUGUANE MARIEM 14h00 – 17h00 SALLE1   146 ROUICH MAROUA 14h00 – 17h00 SALLE1   147 SAFI CHAIMAA 14h00 – 17h00 SALLE1
143   RHAZOUI   OULAYA   14h00 – 17h00   SALLE1     144   ROUAH   NAJOUA   14h00 – 17h00   SALLE1     145   ROUGUANE   MARIEM   14h00 – 17h00   SALLE1     146   ROUICH   MAROUA   14h00 – 17h00   SALLE1     147   SAFI   CHAIMAA   14h00 – 17h00   SALLE1
144   ROUAH   NAJOUA   14h00 – 17h00   SALLE1     145   ROUGUANE   MARIEM   14h00 – 17h00   SALLE1     146   ROUICH   MAROUA   14h00 – 17h00   SALLE1     147   SAFI   CHAIMAA   14h00 – 17h00   SALLE1
145   ROUGUANE   MARIEM   14h00 – 17h00   SALLE1     146   ROUICH   MAROUA   14h00 – 17h00   SALLE1     147   SAFI   CHAIMAA   14h00 – 17h00   SALLE1
146   ROUICH   MAROUA   14h00 – 17h00   SALLE1     147   SAFI   CHAIMAA   14h00 – 17h00   SALLE1
<b>147</b> SAFI CHAIMAA 14h00 – 17h00 SALLE1
148SAHRAOUIFATIMAZAHRA14h00 – 17h00SALLE1
<b>149</b> SAIDI HIND 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>150</b> SAKKET IBTISSAM 14h00 – 17h00 SALLE1
ABDOULAYE NOUHOUM 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>152</b> SAOUDI AZEDDINE 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>153</b> SARRAKH KHAOULA 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>154</b> SASSI AYA 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>155</b> SAYIH NAILA 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>156</b> SERRAR HAJAR 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>157</b> SINE SAFAE 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>158</b> SITRO MOHAMED AMINE 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>159</b> SLITI MARIAM 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>160</b> SMAHI AMINA 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>161</b> SOUFIR AYA 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>162</b> SOUINI SOUKAINA 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>163</b> TAHIRI KAOUTAR 14h00 – 17h00 SALLE1
164TAIBIMOHAMMED YASSER14h00 – 17h00SALLE1
<b>165</b> TAJEMOUATI SAFAE 14h00 – 17h00 SALLE1
166TAMACHOUTKHAOULA14h00 – 17h00SALLE1
167TAOUAHRIAOUMAIMA14h00 – 17h00SALLE1
<b>168</b> TARKANE JIHANE 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>169</b> TERRAF RACHID 14h00 – 17h00 SALLE1
170TOLOERICK DECLERCK ALY14h00 – 17h00SALLE1
<b>171</b> TOUIJER IHSANE 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>172</b> TOULOUB HANAA 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>173</b> TRAIZI AHMED 14h00 – 17h00 SALLE1
174 TRAORÉ MARIAM IBRAHIMA 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>175</b> YAAQOUB WISSAL 14h00 – 17h00 SALLE1
176 YOUSSOUF FATIMA ZAHRAA 14h00 – 17h00 SALLE1
<b>177</b> ZAROUAL ASMAE 14h00 – 17h00 SALLE1







178	ZARRAD	HASNA	14h00 – 17h00	SALLE1
179	ZINI	MAHASSINE	14h00 – 17h00	SALLE1